
 1 

ZARZĄDZENIE NR  54/2013 

Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji  

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 5  grudnia 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2013 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.325,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 155.895,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.535.659,75 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.105.566,75 zł. 

b) dochody majątkowe 430.093,00 zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  62.945,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 181.515,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.667.359,75 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.478.380,81 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.188.978,94 zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



 2 

 

                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  54/2013 
                                                                                                                           Osoby wyznaczonej  do pełnienia funkcji  
 Wójta Gminy Winnica 
 z dnia 5 grudnia 2013  roku 
 

DOCHODY 

 

Dział 

Rozdział  

§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2013 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan 

dotychczasowy 
701,00 701,00 701,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.519,00 10.519,00 10.519,00     
plan po 

zmianach 
11.220,00 11.220,00 11.220,00     

Rozdział 
75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00 0,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.519,00 10.519,00 10.519,00     
plan po 

zmianach 
10.519,00 10.519,00 10.519,00     

§ 2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 
zleconych gminom 

(związkom gmin) 

ustawami 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00 0,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.519,00 10.519,00 10.519,00     
plan po 

zmianach 
10.519,00 10.519,00 10.519,00     



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 801 Oświata i wychowanie plan 

dotychczasowy 
254.426,00 254.426,00 24.426,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 24.426,00 24.426,00 24.426,00     
plan po 

zmianach 
278.852,00 278.852,00 48.852,00     

Rozdział 

80103 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

plan 

dotychczasowy 
3.726,00 3.726,00 3.726,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 3.726,00 3.726,00 3.726,00     
plan po 

zmianach 
7.452,00 7.452,00 7.452,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
3.726,00 3.726,00 3.726,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 3.726,00 3.726,00 3.726,00     
plan po 

zmianach 
7.452,00 7.452,00 7.452,00     

Rozdział 

80104 

Przedszkola plan dotychczasowy 26.700,00 26.700,00 20.700,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 20.700,00 20.700,00 20.700,00     
plan po zmianach 47.400,00 47.400,00 41.400,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

plan dotychczasowy 20.700,00 20.700,00 20.700,00     
zmniejszenie        
zwiększenie 20.700,00 20.700,00 20.700,00     
plan po zmianach 41.400,00 41.400,00 41.400,00     

Dział 852 Pomoc społeczna plan 

dotychczasowy 
2.145.211,00 2.145.211,00 2.029.211,00     

zmniejszenie 155.895,00 155.895,00 155.895,00     
zwiększenie 2.380,00 2.380,00 2.380,00     
plan po 

zmianach 
1.991.696,00 1.991.696,00 1.875.696,00     

Rozdział 

85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

 

plan 

dotychczasowy 
1.581.482,00 1.581.482,00 1.574.482,00     

zmniejszenie 155.483,00 155.483,00 155.483,00     
zwiększenie 2.380,00 2.380,00 2.380,00     
plan po 

zmianach 
1.428.379,00 1.428.379,00 1.421.379,00     



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin) 

ustawami 

 

plan dotychczasowy 1.574.482,00 1.574.482,00 1.574.482,00     
zmniejszenie 155.483,00 155.483,00 155.483,00     
zwiększenie 2.380,00 2.380,00 2.380,00     
plan po 

zmianach 
1.421.379,00 1.421.379,00 1.421.379,00     

Rozdział 

85295 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

plan 

dotychczasowy 
221.390,00 221.390,00 112..390,00     

zmniejszenie 412,00 412,00 412,00     
zwiększenie        
plan po 

zmianach 

 

220.978,00 220.978,00 111.978,00     

§ 2010 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminom 

(związkom gmin) 

ustawami 

 

plan 

dotychczasowy 
13.390,00 13.390,00 112.390,00     

zmniejszenie 412,00 412,00 412,00     
zwiększenie        
plan po 

zmianach 
12.978,00 12.978,00 111.978,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
13.654.229,75 13.224.136,75 2.685.845,75 170.309,00 430.093,00 50.000,00 39.485,00 

zmniejszenie 155.895,00 155.895,00 155.895,00     
zwiększenie 37.325,00 37.325,00 37.325,00     
plan po 

zmianach 
13.535.659,75 13.105.566,75 2.567.275,75 170.309,00 430.093,00 50.000,00 39.485,00 

 



 5 

                                                                                                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 54/2013 

                                                                                                                     Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji 
   Wójta Gminy Winnica 
                                                                                                                       z dnia  5 grudnia  2013  roku 

  

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność plan dotychczasowy 1.567.545,05 366.570,11 1.200.974,94 
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 1.567.545,05 366.570,11 1.200.974,94 

 60016  Drogi publiczne gminne plan dotychczasowy 967.168,05 366.570,11 600.597,94 
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 967.168,05 366.570,11 600.597,94 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 6.000,00 6.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 3.000,00 3.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

plan dotychczasowy 43.856,00 43.856,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 46.856,00 46.856,00  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

plan dotychczasowy 220.684,00 210.684,00 10.000,00 
zmniejszenia 6.000,00 6.000,00  
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 220.684,00 210.684,00 10.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

plan dotychczasowy 107.157,00 107.157,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 103.157,00 103.157,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 75.000,00 75.000,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 71.000,00 71.000,00  

 70095  Pozostała działalność plan dotychczasowy 113.527,00 103.527,00 10.000,00 
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 117.527,00 107.527,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 4.000,00 4.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 2.000,00 2.000,00  

  4260 Zakup energii plan dotychczasowy 63.000,00 63.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 69.000,00 69.000,00  

750   Administracja publiczna plan dotychczasowy 1.721.233,00 1.714.440,00 6.793,00 
zmniejszenia 7.000,00 7.700,00  
zwiększenia 7.000,00 7.700,00  
plan po zmianach 1.721.233,00 1.714.440,00 6.793,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

plan dotychczasowy 1.417.466,00 1.417.466,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 1.420.466,00 1.420.466,00  



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 160.399,00 160.399,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.000,00 5.000,00  
plan po zmianach 165.399,00 165.399,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  plan dotychczasowy 24.000,00 24.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 22.000,00 22.000,00  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

plan dotychczasowy 8.000,00 8.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 5.000,00 5.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 3.000,00 3.000,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.500,00 1.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 3.500,00 3.500,00  

 75095  Pozostała działalność plan dotychczasowy 61.793,00 55.000,00 6.793,00 
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 61.793,00 55.000,00 6.793,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 22.000,00 22.000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno 

- prowizyjne 

plan dotychczasowy 35.000,00 35.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 33.000,00 33.000,00  

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

plan dotychczasowy 701,00 701,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.519,00 10.519,00  
plan po zmianach 11.220,00 11.220,00  

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.519,00 10.519,00  
plan po zmianach 10.519,00 10.519,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.820,00 5.820,00  
plan po zmianach 5.820,00 5.820,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 269,00 269,00  
plan po zmianach 

 
269,00 269,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 39,00 39,00  
plan po zmianach 

 
39,00 39,00  



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.212,00 2.212,00  
plan po zmianach 

 
2.212,00 2.212,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 990,00 990,00  
plan po zmianach 

 
990,00 990,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 789,00 789,00  
plan po zmianach 789,00 789,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 400,00 400,00  
plan po zmianach 400,00 400,00  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 140.008,00 118.908,00 21.100,00 
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia 2.100,00 2.100,00  
plan po zmianach 141.508,00 120.408,00 21.100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne plan dotychczasowy 104.308,00 83.208,00 21.100,00 
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia 2.100,00 2.100,00  
plan po zmianach 105.808,00 84.708,00 21.100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

plan dotychczasowy 4.000,00 4.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 600,00 600,00  
plan po zmianach 4.600,00 4.600,00  

  4260 Zakup energii plan dotychczasowy 18.200,00 18.200,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.500,00 1.500,00  
plan po zmianach 19.700,00 19.700,00  

  4430 Różne opłaty i składki plan dotychczasowy 12.000,00 12.000,00  
zmniejszenia 600,00 600,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 11.400,00 11.400,00  

758   Różne rozliczenia plan dotychczasowy 8.431,00 8.431,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 6.931,00 6.931,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe plan dotychczasowy 8.431,00 8.431,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 6.931,00 6.931,00  

  4810 Rezerwy plan dotychczasowy 8.431,00 8.431,00  
zmniejszenia 1.500,00 1.500,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 6.931,00 6.931,00  

801   Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 6.028.166,00 6.028.166,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 24.426,00 24.426,00  
plan po zmianach 6.052.592,00 6.052,592,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

plan dotychczasowy 53.268,00 53.268,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.726,00 3.726,00  
plan po zmianach 56.994,00 56.994,00  



 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 34.020,00 34.020,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.114,00 3.114,00  
plan po zmianach 37.124,00 37.124,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 7.575,00 7.575,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 535,00 535,00  
plan po zmianach 8.110,00 8.110,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy plan dotychczasowy 1.005,00 1.005,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 77,00 77,00  
plan po zmianach 1.082,00 1.082,00  

 80104  Przedszkola plan dotychczasowy 726.208,00 726.208,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 20.700,00 20.700,00  
plan po zmianach 746.908,00 746.908,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 425.915,00 425.915,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 17.302,00 17.302,00  
plan po zmianach 443.217,00 443.217,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 84.310,00 84.310,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.974,00 2.974,00  
plan po zmianach 87.284,00 87.284,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy plan dotychczasowy 11.901,00 11.901,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 424,00 424,00  
plan po zmianach 12.325,00 12.325,00  

852   Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.394.619,00 2.394.619,00  
zmniejszenia 161.415,00 161.415,00  
zwiększenia 7.900,00 7.900,00  
plan po zmianach 2.241.104,00 2.241.104,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

plan dotychczasowy 1.574.482,00 1.574.482,00  
zmniejszenia 153.103,00 153.103,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.421.379,00 1.421.379,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 1.504.397,00 1.504.397,00  
zmniejszenia 148.510,00 148.510,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.355.887,00 1.355.887,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 33.938,00 33.938,00  
zmniejszenia 3.807,00 3.807,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
30.131,00 30.131,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

plan dotychczasowy 26.437,00 26.437,00  
zmniejszenia 693,00 693,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
25.744,00 25.744,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy plan dotychczasowy 905,00 905,00  
zmniejszenia 93,00 93,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 

 
812,00 812,00  



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

plan dotychczasowy 239.504,00 239.504,00  
zmniejszenia 7.900,00 7.900,00  
zwiększenia 7.900,00 7.900,00  
plan po zmianach 239.504,00 239.504,00  

  4300 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan dotychczasowy 10.900,00 10.900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 7.900,00 7.900,00  
plan po zmianach 18.800,00 18.800,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 15.000,00 15.000,00  
zmniejszenia 7.900,00 7.900,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 7.100,00 7.100,00  

 85295  Pozostała działalność plan dotychczasowy 260.873,00 260.873,00  
zmniejszenia 412,00 412,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 260.461,00 260.461,00  

  3110 Świadczenia społeczne plan dotychczasowy 198.372,00 198.372,00  
zmniejszenia 412,00 412,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 197.960,00 197.960,00  

926   Kultura fizyczna plan dotychczasowy 103.631,00 103.631,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 103.631,00 103.631,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

plan dotychczasowy 88.631,00 88.631,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 88.631,00 88.631,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 28.000,00 28.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 26.000,00 26.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 9.000,00 9.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 500,00 500,00  
plan po zmianach 9.500,00 9.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 40.000,00 40.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.500,00 1.500,00  
plan po zmianach 41.500,00 41.500,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 15.785.929,75 12.596.950,81 3.188.978,94 
zmniejszenia 181.515,00 181.515,00  
zwiększenia 62.945,00 62.945,00  
plan po zmianach 15.667.359,75 12.478.380,81 3.188.978,94 



 10 

                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2013 

Wójta Gminy Winnica z dnia  5 grudnia  2013 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

wydatki 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 465.490,75 465.490,75 465.490,75 - 

Realizacja zadania z 

zakresu zwrotu części 
podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz 

pokrycia kosztów 

postępowania w 

sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez 

gminę 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 465.490,75 - - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

465.490,75 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 2.000,00 2.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6.785,27 6.785,27 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 456.363,48 456.363,48 - 

750   Administracja publiczna 36.998,00 36.998,00 36.998,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 36.998,00 36.998,00 36.998,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

36.998,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 30.947,00 30.947,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.292,00 5.292,00 - 



 11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 759,00 759,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

701,00 701,00 701,00 - 
 

 
 

 

Prowadzenie i 
aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 
Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

701,00  701,00  701,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

701,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 100,00 100,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 586,00 586,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

10.519,00 10.519,00 10.519,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 
związanych z 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

przedterminowych 
wyborów Wójta 

Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10.519,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 5.820,00 5.820,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 269,00 269,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 39,00 39,00 - 



 12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.212,00 2.212,00 -   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 990,00 990,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 789,00 789,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 400,00 - 

852   Pomoc społeczna 1.442.457,00 1.442.457,00 1.442.457,00 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.421.379,00 1.421.379,00 1.421.379,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 
Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.421.379,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.355.887,00 1.504.397,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 30.131,00 33.938,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.120,00 3.120,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 25.744,00 26.437,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 812,00 905,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.685,00 5.685,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

8.100,00 8.100,00 8.100,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 
Społecznej w 

Winnicy 



 13 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.100,00    

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
 8.100,00 8.100,00  

 85295  Pozostała działalność 12.978,00 12.978,00 12.978,00  

Realizacja rządowego 

programu wspierania 
niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.978,00    

  3110 Świadczenia społeczne  12.978,00 12.978,00  

OGÓŁEM: 1.945.646,75 1.945.646,75 1.945.646,75    

 

 



 14 

 

 

 

Część opisowa 

 

 

DOCHODY 

1. Zwiększenia 37.325,00 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 10.519,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DCI-0301-14/13 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 13 

listopada 2013 roku w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych gminie związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

przedterminowych wyborów Wójta Gminy Winnica 10.519,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 24.426,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN–I.3111.15.31.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego z przeznaczeniem dla : 

 Oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej 3.726,00 zł. 

 Samorządowego przedszkola w Winnicy 20.700,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.380,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.147.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

2.380,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 155.895,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 155.895,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN–I.3111.17.144.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zmniejszenia 

dotacji celowej na realizację wypłaty świadczeń pielęgnacyjnych 412,00 zł. 

 w związku z pismem Nr FIN-I.3111.17.147.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zmniejszenia 

dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych 155.483,00 zł. 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 62.945,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania dróg gminnych 3.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

bieżącego utrzymania budynków komunalnych 6.000,00 zł. 

c) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania Urzędu Gminy Winnica 5.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  diety dla sołtysów za udział w 

posiedzeniach Rady Gminy 2.000,00 zł.  



 15 

d) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 10.519,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DCI-0301-14/13 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 13 

listopada 2013 roku w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych gminie związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

przedterminowych wyborów Wójta Gminy Winnica z przeznaczeniem na: 

 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.820,00 zł. 

 składki na ubezpieczenie społeczne 269,00 zł. 

 składki na fundusz pracy 39,00 zł. 

 wynagrodzenia bezosobowe 2.212,00 

 zakup materiałów i wyposażenia 990,00 zł. 

 zakup usług pozostałych 789,00 zł. 

 podróże służbowe krajowe 400,00 zł. 

e) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.100,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na diety za wyjazdy do pożarów 

600,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

jednostek OSP 1.500,00 zł. 

f) W dziale 801 Oświata i wychowanie 24.426,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN–I.3111.15.31.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego z przeznaczeniem na : 

 wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej 3.726,00 zł. 

 wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 

Samorządowego przedszkola w Winnicy 20.700,00 zł.  

g) W dziale 852 Pomoc społeczna 7.900,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na utrzymanie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 7.900,00zł. 

h) W dziale 926 Kultura fizyczna 2.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 1.500,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 181.515,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność  3.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych 3.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby gospodarki nieruchomościami 4.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 2.000,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami nam podróże służbowe krajowe 

związanych z funkcjonowaniem Urzędu Gminy 2.000,00 zł. 



 16 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby promocji gminy 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby promocji gminy 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia sołtysów za 

inkaso podatku rolnego 2.000,00 zł.  

d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenia pojazdów 

jednostek OSP 600,00 zł. 

e) W dziale 758 Różne rozliczenia 1.500,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup energii na potrzeby OSP 

1.500,00 zł. 

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 161.415,00 zł. 

 w związku z pismem Nr FIN-I.3111.17.147.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zmniejszenia 

dotacji celowej z przeznaczeniem na : 

 wypłaty świadczeń 148.510,00 zł. 

 wynagrodzenia osobowe pracownika obsługującego wypłaty świadczeń 3.807,00 

zł. 

 składki na ubezpieczenia społeczne pracownika obsługującego wypłaty świadczeń 

rodzinnych 693,00 zł. 

 składki na fundusz pracy pracownika obsługującego wypłaty świadczeń 93,00 zł. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  7.900,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN–I.3111.17.144.2013 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie zmniejszenia 

dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń pielęgnacyjnych 

412,00 zł. 

g) W dziale 926 Kultura fizyczna 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 2.000,00 zł.  


